[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014 г.

       №   22                            ст. Калининская

	О внесении изменений в постановление от 10.07.2013 г. № 37 «О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в  Администрации Калининского сельского поселения, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

      В целях реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», в соответствии с Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС «О противодействии коррупции в Ростовской области», от 03.12.2012 года  № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения:
1. В Приложение № 3 «Перечень должностей, замещение которых связано с осуществлением контроля за расходами» постановления Администрации Калининского сельского поселения от 10.07.2013 г. №  37, согласно приложения № 1 настоящего постановления.
2. Приложение № 4 постановления Администрации Калининского сельского поселения от 10.07.2013 г. №  37, изложить в редакции согласно приложения № 2 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава Калининского сельского поселения                                Н.И. Маркин

Приложение № 1 к  постановлению Администрации Калининского сельского поселения

               от 30.04.2014 г. №  22
Перечень

должностей, замещение которых связано
с осуществлением контроля за расходами
Должности муниципальной службы в аппарате Администрации Калининского сельского поселения, отнесенные Реестром должностей муниципальной службы муниципального образования «Калининское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Калининского сельского поселения от 29.03.2010 г. № 25/1, к высшей, главной и ведущей группам должностей муниципальной службы.
	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Глава Калининского сельского поселения.

	2.
	Начальник сектора  экономики и финансов.

Приложение №   2 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 30.04.2014 г. №  22
Лист ознакомления лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации Калининского сельского поселения с постановлением «О предоставлении гражданами, замещающими должности муниципальной службы на постоянной основе в Администрации Калининского сельского поселения, сведение о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
	№

п/п
	Наименование должности
	Фамилия Имя Отчество
	Дата

ознакомления
	Подпись

	 1
	Глава Калининского сельского поселения.
	Маркин  Н.И.

	 2
	Начальник сектора экономики и финансов
	Константинова Т.В.

PAGE
3